істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

.Зменшити суму договору №7 від 18.02.2022 р. на 12
413,00 грн. (Дванадцять тисяч чотириста
тринадцять грн. 00 коп.) в зв’язку з зменшенням
кошторисних призначень. Сума договору
становитиме 108 587,00 грн. (Сто вісім тисяч
п’ятсот вісімдесят сім грн. 00 коп.).